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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2018  
 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2017-11-01—2018-10-31 haft följande sammansättning: 
 
Ordförande 
Martin Söderberg 
 
Ordinarie ledamöter 
Martin Engvall, Vice ordförande, Juniorkommitté. 
Stefan Toth, Kassör 
Katja Friberg, Sekreterare 
Caroline Wåhlander, PeeWee ansvarig 
Jakob Woldemichael, Ungdomsrepresentant 
 
Suppleanter 
Erik Lagerström, Flagg ansvarig 
Nils-Fredrik Lindberg, Spelarrepresentant 
 
Verkställande utskottet 
Martin Söderberg, ordf 
Martin Engvall 
Stefan Toth 
 
Revisor 
Per Nilsson, Fyreko                   
 
Medlemmar 
31/10-18 hade Uppsala 86ers 198 medlemmar, varav 65 aktiva personer i åldern 6-19 år, 26 
aktiva i åldern 20-25 år samt 62 aktiva över 25 år. 
Totalt var det 123 (varav 3 damer) spelare licensierade i de olika lagen under året. 
Föreningen hade 19 licensierade coacher och 20 licensierade domare. 
Föreningen har även haft 45 övriga stödjande medlemmar. 
 
Head-Coacher 
U13:  Sebastian Perez 
U17: Fabian Söderberg 
Senior Herr: Moe Kadkhodai 
Flagg herr: Erik Lagerström 
  
Styrelsearbete 
Under verksamhetsåret har styrelsen hållit 9 ordinarie styrelsemöten, 1 VU-möte samt ett 
antal planeringsmöten. 
Årsmöte hölls 26 november 2017 på Arenahotellet. 
 
Juniorkommittén 
Juniorkommittén bestod 2018 av Martin Engvall, Jack Hagström, Mona Claesson, Katja 
Friberg och Cina Wåhlander.  
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Juniorkommittén har under året bistått juniorlagen med inköp samt stöd till hemmamatcher 
på Österängen. 
Vi har även varit med och samordnat arbetet kring Siriusmatcherna där många ungdomar 
förtjänstfullt ställt upp och hjälpt klubben med arbetskraft. 
I april hade vi en Prova-på-dag för alla juniorlagen, en hel del intresserade kom och fick 
känna på utrustningen och vara med och träna, dagen innan var vi utanför Intersport i  
Gränbystaden och gjorde reklam för  86ers med bl annat bollkastning på vårt bollplank. 
I samband med att 4H verksamheten i Sverige firade 100 år den 15 september, så var vi på 
plats och svarade på nyfikna frågor, och de fick såklart kasta lite boll! 
Vinterträningen inomhus började i november, den här gången är det i Lundellska skolans  
Idrottshall. Vi ser fram mot ett nytt innehållsrikt 2019! 
 
 
Fotbollsverksamheten 
Seniorer herrar 
Superserien 2018 bestod endast av fem lag. Men det innebar inte på något sätt att serien blev 
enklare. 
Uppsala började bra med seger i första matchen, men sedan gick det trögt. Nykomlingarna 
Göteborg Marvels vann på Österängen i Uppsala och när returen spelades i Göteborg i juni 
stod semifinalplatsen på spel. I en tät och spännande match vann Uppsala och fick i vanlig 
ordning på sin lott att möta Carlstad Crusaders i semifinalen på bortaplan. 
Med alla odds mot sig gjorde Uppsala sin bästa match för säsongen och gick upp i ledning 
med drygt två minuter kvar. 
Men med 1:17 kvar av matchen gjorde Crusaders en ny TD och kunde andas ut och förbereda 
sig för finalen på Stockholms Stadion. Men där blev Stockholm Mean Machines för svåra och 
Crusaders långa segerrad av SM-tecken blev bruten. 
Uppsala vann två av åtta grundseriematcher. 
 
Av truppen på 47 licensierade spelare var fem spelare importer. Jackson Broe (Australien), 
Brendan Oswin (Australien), John Rock (USA), Dylan Minshull (Kanada) och Vi∂ar 
Önundarson (Island). 
 
Coachstab: 
Sportchef: Johan Sedin 
HC: Moe Kadkhodai 
Coacher: Henrik Green, Otto Möller, Gustav Kierebinski, Johan Sedin  
Lagläkare: Ewa Söderberg och Shinji Yamamoto. 
Fysioterapeut: Jonas Högblad 
Materialare: Lasse Waldermark 
 
Nomineringar vid SAFF:s Superseriegala: 
Stefan Galewski (Årets Special Teamer) 
 
 
Seniorlaget hade ett snitt på 302 personer på fem hemmamatcher i Superserien. (2012: 291, 
2013: 506, 2014: 339, 2015: 460, 2016:326, 2017:272) 
Kanske har publiken börjat vänja sig vid Österängen som hemmaplan. 
Könsfördelningen är jämn. Ca 45% kvinnor och 55% män. 
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Dam 
Damverksamheten har det fortfarande trögt. Ett försök att få ihop ett lag i flaggfotboll gick i 
kras. Nya tag 2019. 
 
U11 
2018 var året som vi fick igång U11 genom att vi fick Isabelle Lindqvist som coach. Under 
året har det kommit och gått en del U11:or men intresset har växt. Nu planeras det en 
utveckling för nästa år, så det skall bli spännande att se vart det leder. 
 
U13 
U13 har också växt till sig under året med hjälp av den nya coachingstaben som består av 
Sebastian Perez och assisterande coach Jesper Belin. De har även haft hjälp av U15:s 
headcoach Ludwig Gustafsson. Under året har vi haft några ”Prova på dagar” även i 
samarbete med 4H som ville ha med oss på deras 100-årsfirande.  
Det har varit en väldigt bra matchutveckling då dom har fått prova på att jobba igenom en 
massa nya spel. Och även fått vinna alla sina matcher vilket dom tycker har varit väldigt 
roligt.  
Vi hade 5 spelare med i ett MSAFF lag som spelade i Dukes där dom även tog guld. Vi har 
även haft kurs (strategi 2025) för föräldrarna med hjälp av Sisu under tiden som barnen har 
tränat och även påbörjat en kurs om kost och träning för spelare och föräldrar. Det sista vi 
har kvar för året är Luciacupen i Göteborg den 1-2 december.  
Som lagledare för juniorerna vill jag bara säga att det är underbart att få jobba med dessa 
barn och föräldrar som förgyller min och stabens dagar. 
 
Jack Hagström  
Lagledare Uppsala 86ers Peewee 
 
U 15 
En stor missräkning i år då vi fick dra oss ur serien. Endast fyra licensierade spelare. 
I samarbete med Arlanda Jets lät vi dessa spelare spela med Jets U15 i stället. 

U 17 
Med 21 licensierade spelare hade vi kanske klarat av att spela Stockholms serien själva. Men 
då Arlanda Jets också var kort om spelare lät vi deras spelare komma till Uppsala 86ers 
istället. 
Upplägget var att träna tillsammans två gånger i veckan och var för sig en gång i veckan. 
Det blev en tuff säsong där ändå utvecklingen hos spelarna märktes. En seger blev det 
sammanfattningsvis. 
Tillsammans med Arlanda Jets spelade våra U17-pojkar även i Dukes Tourney. 
 
U 19 
Även i U19 blev det en trist säsong. Vi drog tillbaka vår anmälan och lät de fyra licensierade 
spelarna representera Arlanda Jets i stället. 
 
Flaggfotboll 
SM-Guld för fjärde året i rad. 
Året började med att i januari månad bege sig till Skottland för Flagging New Year 2018, Vi 
hamnade i gruppen tillsammans med de tyska mästarna Walldorf Wanderers, samt Glasgow 
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Hornets som är de skotska mästarna. Det var otroligt jämnt i båda mötena, men med inte 
riktigt en hel trupp och skador så hamnade vi 3:a i gruppen och tillslut med 5 vinster och 3 
förluster i turneringen så tar vi en 11:e plats av 24:a deltagande lag i turneringen totalt. 
 
Under april månad så deltog vi i Sportmondo Bowl i Danmark där vi deltog med spelare ifrån 
Carlberg och Djurgården.  
Vi spelade i "Elite-Divisionen" där några av Europas bästa lag var med. 
Även fast vi hade med oss talang till Danmark så blir man väldigt starkt påmind av att timing 
och känsla för varandra är nyckeln till framgång. 
 
SM-Serien började i maj, och vi såg fram emot att få spela som ett komplett lag igen. 
I serien var Eskilstuna, Carlberg, Ale och Avesta som stod för motståndet. 
Med 11 vinster och bara 1 förlust mot Eskilstuna i seriespelet, stod Carlberg som motstånd i 
semifinalen och senare Ale i finalen under SM-Veckan i Helsingborg. 
Vi hade kontroll över både semifinalen och finalen, och vi tog hem SM-Guldet till Uppsala för 
fjärde året i rad. 
 
Under hösten så har vi haft träningar för nya spelare, och vi tror att vi kommer att ha en 
större och bättre trupp inför nästa år. 
Ser även fram emot att eventuellt kunna delta med ett damlag nästa år. 
 
Vill tacka alla som var och är en del av Uppsala 86ers Flaggfotbollslag!  
 
Erik Lagerström 
Lagkapten Uppsala 86ers Flaggfotbollslag 
 
 
Domare och domarutbildning 
86ers domare var i år 11 stycken varav 2 IFAF-, 4 senior-, 5 juniordomare. 3 st helt nya 
domare. Meriter i år är EM, NEFL final, SM final dam, SM final U19, U19 NM, TDS final. 
Vi skulle varit representerade i SM final herr men var tvungna att lämna återbud pga skada. 
En domare har elitstöd från RF och är uttagen i Elitdomarutbildning i RF:s regi med domare 
från sju olika sporter bland annat fotboll och ishockey. 
(Ytterligare nio domare var licensierade för flaggfotboll.) 
 
Harald von Sydow, Domaransvarig 
 
 
Coach och ledarutbildning 
19 coacher var licensierade säsongen 2018. 
Under ledning av Sofia B Karlsson arrangerade 86ers kursen 86ers Inkluderar. Ett tjugotal 
spelare och ledare deltog. 
Fyra coacher gick under året amerikansk fotbollslära grund - AFG. 
Tre ledare deltog i Länsförsäkringars kurs ”Trygg Idrott” som de ordnade i samarbete med 
”Friends”. 
 
 
Idrottsfritis 
Föreningen deltog i Idrottsfritis i olika skolor under året i sammanlagt 39 lektionstimmar! 
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Vi hjälpte även till vid Idrottens Nationella dagar i september (19:e och 23:e). 
Framför allt var det våra importspelare som hjälpte till vid dessa tillfällen. 
Vi hjälpte under året även till vid ett flertal tillfällen när skolor önskade prova på amerikansk 
fotboll på sina gymnastiktimmar.  
 
 
Landslag 
I seniorlandslaget herrar, under EM i Finland, deltog i år endast Stefan Galewski från 86ers. 
Nicko Peterson var också med men spelade under säsongen inte någon match för 86ers. 
U19-landslaget vann JNM i Kristianstad och i laget fanns från 86ers, Axel Alenius, för 
tillfället utlånad till Tyresö RC, och Adam Segerlund. Dessa båda var även med vid Junior-
VM i Mexiko i juli då Sverige kom på fjärde plats. 
I flaggfotbollslandslaget som vann båda matcherna i Finnkampen deltog tre 86ers spelare 
under ledning av Uppsalas Erik Lagerström som var tf förbundskapten: Linus Hagvall, Max 
Lindvall och Jakob Woldemichael. 
 
 
 
 
Skolverksamhet 
Uppsala har ungdomar både på RIG och NIU som finns på Celsiusskolan. 
Det är nu andra året som Uppsala 86ers på uppdrag av Upplands Idrottsförbund leder NIU-
verksamheten. 
Ansvarig, och till 80% anställd av Uppsala 86ers, är Johan Sedin.  
Det är 23 elever som går NIU-utbildningen. 
 
  
Friday-Night-Football och LIVE-streaming 
Som enda förening i Sverige streamade 86ers alla sin A-lagsmatcher (hemma) förutom de 
som visades LIVE på Sportkanalen och CMore. 
 
 
Partners 
Föreningen hade under året 29 partneravtal. 
En viktig partner är Sirius Fotboll. 
Huvudsponsor är byggföretaget BWN. 
 
Arbete  
86ers har med egna medlemmar och med hjälp av Uppsala Slalomklubb arbetat som 
läktarvärdar och publikvärdar på: 

- Bandyfinalen 
- 16 Siriusmatcher. 

Andra arbeten 86ers gjort under året är bl a: 
- Reggaefestivalen 
- Kulturnatten 
- ”Allt ljus över Uppsala.” 

 
Övrigt 
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- Uppsala 86ers har under året varit representerat i Uppsala Kommuns nätverk för 
ANDT-frågor. (Alkohol – Narkotika – Doping – Tobak.) 

- Uppsala 86ers är medlemmar i nätverket ”Elitidrott Uppsala”. 
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFE, Svensk Amerikansk Fotbolls Elit. 
- Uppsala 86ers är medlemmar i Mellersta Svenska Amerikansk Fotbollförbundet.  
- Uppsala 86ers är medlemmar i SAFF, Svenska Amerikansk Fotbollförbundet. 
- Martin Söderberg var under året kassör i SAFE. 
- Martin Söderberg var under året sekreterare och från i oktober 2018 tf Ordförande i 

SAFF:s styrelse med ansvar internationella frågor och mediatalesman. 
- Martin Engvall och Jack Hagström var föreningens representanter i MSAFF. 

 
 
Officiell hemsida  
www.86ers.se 90 275 sidvisningar till 20 nov. (2012: 80 585, 2013:128 876, 2014: 79 288, 
2015: 108 020, 2016: 125 606, 2017: 109 347 ) 
77 publicerade nyheter på första sidan (tillkommer alla nyheter på lagsidorna.) 
Facebook 
www.facebook.com/86ers   2 169 gillmarkeringar. (2012: 448, 2013: 838, 2014: 1 095, 2015: 
1 490, 2016: 1 912, 2017: 2 131) 
Twitter 
www.twitter.com/uppsala86ers 
Instagram 
www.instagram.com/uppsala86ers/ 
 
 
 
 
 
Uppsala 2018-11-25 
 
 
 
 
 
Martin Söderberg           Martin Engvall           Katja Friberg            Stefan Toth 
 
 
 
Jakob Woldemichael      Caroline Wåhlander   Erik Lagerström     Nils-Fredrik Lindberg         
 


